

Kære Nina, og send de  
højest lykønskninger til de  
kommer her i Christians  
Nassat 19<sup>de</sup> Nov. 12.

Kære Nina! Tak for dit Brev igaar  
Det var godt at høre fra dig, pite dig  
fareløst færdig med din Turné: god  
Havn hos Röntgen. Der kommer du de  
til at se den 24<sup>de</sup> og hede kan det  
vel ikke faa det den Dag, end mellem din  
og Lunds gamle Venner. Gid du med  
dette nyeaar maa faa beholde det der  
har Værd for dig, din gode Helse,  
dit Fordel af Kræfter, der endnu tillader  
dig at dyrke sine Interesser, mange gode  
Venner har du ogsaa, der er glade med at  
høre glæde dig. Alt dette er godt for os  
at tænke paa, men du tænker paa os

i den store, store Verden. Pis Jul er M  
jo hjemme i Danmark igjen, ikke sandt?  
Skakkens Panny som er sønnløs, ja det  
er nu hendes Prædike her i sin  
Frands' Kæledøime og som skæbnelig  
han har saa mange Pænder for alle  
dese nye Ord ninger: Ligning, Bøsser,  
die gjer ham, mervis og røder ham  
hans R. Ellers er han frisk og glad -  
blir mere og mere Hjemmegris, nyder  
de stikke Aftener paa Gasset. Jeg kalder  
die ikke pæmodrige og var hjemme og  
fri Konstantin's paa, Myri Mina. Lils  
lagges hele Systemet om, saa die jo  
slutte mere med faldt helt part, dels  
skal al-udfær af fast Konstantin's heres.

of slås er deri de-Blod ingen bejning, for  
die Samarkand går, har have med Frank  
existens ikke. Men, je sige- det s plancks  
at vore fandt med die bestende jag,  
det er rimelig og for, men je er plejer en  
gammel kon - die mest Sam er bedst.  
die har je ikke rigtig kender for, hvor  
die plejer vore maner en Gang. Maher er  
hjemme fremder. der har vore for pent, at  
inviter os med, men vi har selv have  
Gjæstis eller har vore med - die har aldrig  
passer. Parleden trap in den i Fagel  
de have die rigtig god - Njor med den  
nye Aula mahil, som Pui Maher med  
har forsonet sig med. Om Marie og hendes  
have er vel direkte. Vi måes af og til, ikke

saa ofte, som jeg haaber. Maria er lys og glad -  
har altid Haand og Hjerte optaget af

Barn og Barnbarn - mit dærlig naturligt  
Organe for de gamle Lige, men jeg ofte  
hæder. Ole kommer sig, efterlader sig  
de kvalpede has nam at farba sig, -  
haaber det er det jens Arbejde der gjer  
sin Værling og lidt Ballast men vil  
Kone og de Barn gine, selv his Ole

Med hi sigte den Bog hi sender dig  
Hjertel. den skal gins dig en Hilsen  
og et Indtryk fra hans gamle By.

Sendt fra hi selv, selv de sidste  
Reise maaned - Ser vel de. Vdr hjertelig  
hilsen med varme Gushen his den Dag.

den Marie.  
Mange, mange Hilsener his alle Røntgens og his  
Penny